ZMIANY BUDZETU GMINY PO STRONIE DOCHODOW | WYDATKOW NA 2007 R.

Zat. Nr 1
Dz. |Rozdz.|Nazwa Dochody|Wydatki [Objasnienia
Zwiekszenia
Dochody
758 Roézne rozliczenia 57 006
w zwigzku ze zwiekszeniem
Czes¢ oswiatowa subwenc;ji subwenciji oswiatowej dla gminy
0golnej 57 006 MiedZna na 2007r.
Ogoétem zwiekszenia 57 006
Zwickszenia
Wydatki
801 Oswiata i wychowanie 57 006|z przeznaczeniem na wykonanie

80101

80110

Szkoty podstawowe
wydatki biezgce

Gimnazja
wydatki biezace

Ogotem zwiekszenia

34 566
34 566

22 440
22 440

57 006

remontow biezacych w szkotach
podstawowych w Gérze, Frydku
oraz SP Nr 1 w Woli

z przeznaczeniem na wykonanie
remontu biezagcego w Gimnazjum
Nr 2 w Woli
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